VJF4-1

Sortie de classe

Volleyball Juvénile Féminin D4-1
Date : 26 septembre 2019 de 17h10 & 18h20

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Sara Costache

Sofia Costache

Marina Del Bianco-Ghadban*

Norah Julien

Athina Kargakos
Cassandre Larente-Soumis
Lily Legault

Tin Yuet Annika Mak
Victoria Ouellet
Audrey-Anne Paquette
Penelope-Lili Prieur

Alyssa Tor

Entraineur

Lynn Swift

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433

maxime.berube@cbourget.ca

Groupe Demi-pension
506

502

504 .
505 .
504

508 .
508

501

505

504

505

507

Titre

Intervenante volleyball

V-

— 1de2 —


mailto:maxime.berube@cbourget.ca

VJF4-1
Sortie de classe

Marie-Eve Ménard

Technicienne en administration sportive
450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

V-

— 2de2 —


mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

