Sortie de classe

Volleyball Juvénile Féminin D4-1

Date: 26 septembre 2019 de 17h10 à 18h20

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Sara Costache	506	
Sofia Costache	502	
Marina Del Bianco-Ghadban*	504	•
Norah Julien	505	•
Athina Kargakos	504	
Cassandre Larente-Soumis	508	•
Lily Legault	508	
Tin Yuet Annika Mak	501	
Victoria Ouellet	505	
Audrey-Anne Paquette	504	
Penelope-Lili Prieur	505	
Alyssa Tor	507	
	_	
Entraîneur	Titre	
Lynn Swift	Intervenante volleyball	

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca



VJF4-1

Sortie de classe

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

